
ZKOUŠKA Z PŘEDMĚTU JOINME (TIM_BMK_02)   

   

První část zkoušky proběhne v termínech 26. 5., 9. 6. a 16. 6. Bude mít formu písemného testu a bude 

se odehrávat on-line. Přístup k této části zkoušky naleznete v ISu, v učebních materiálech, v sekci 

odpovědníky. Test, který zde budete skládat, se bude sestávat z různě bodově hodnocených otevřených 

otázek a budete za něj moci získat max. 15 bodů. Přístup k on-line testu bude ve vybrané zkouškové 

dny vždy od 19:00 do 20:30 hod. a na vyplnění budete mít 20 minut. Na test (resp. zkoušku) se nemusíte 

přihlašovat.   

   

Testy budou pokrývat především látku z květnových přednášek, v rámci přednášky „Hypernormalizace“ 

mě bude zajímat pouze teorie argumentace – tzn. látka od slidu č. 17. Učebním materiálem k testu 

nejsou jen prezentace, ale i přednášky.   

   

Druhou část zkoušky bude představovat napsání recenze Pomerantsevovy knihy (v ISu). Než recenzi 

začnete psát, důrazně Vám doporučuji se alespoň podívat na prezentaci a video, které k tomuto máte 

v ISu. Předem si promyslete, co v recenzi chcete říci a zvolte k tomu odpovídající strukturu. Hodnocení 

tohoto výstupu bude zahrnovat i jeho pravopisnou a stylistickou stránku. Deadline odevzdání recenze 

bude 19. 6. ve 23:59 hod, v ISu je k tomu zřízena speciální odevzdávárna. Vaše recenze bude hodnocena 

max. 15 body.   

   

Hodnocení celého předmětu bude probíhat následujícím způsobem…   

VÝBORNÝ (A)   30-28 b.   

VELMI DOBRÝ (B)   27-25 b.   

DOBRÝ (C)   24-22 b.   

USPOKOJIVÝ (D)   21-19 b.   

VYHOVUJÍCÍ (E)   19-16 b.   

NEVYHOVUJÍCÍ (F)   15-0 b.   

   

   


